ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

18.10.2011                                                                                                          №65
	О внесении изменений в состав ДНД, утвержденный постановлением главы МО «Кочковатский сельсовет» от 29.02.2008 «Об участии населения в охране общественного порядка на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

               Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Внести изменения в состав ДНД, утвержденный постановлением главы МО «Кочковатский сельсовет» от 29.02.2008 «Об участии населения в охране общественного порядка на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»:

1.1. Вывести из состава членов добровольной народной дружины МО «Кочковатский сельсовет» Никулина Валерия Ивановича.
1.2. Назначить членом добровольной народной дружины МО «Кочковатский сельсовет» Анушат Виктора Юрьевича, 21.11.1981 года рождения, проживающего по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, село Кочковатка, улица Горького, 24, с 01.11.2011 года.
2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев